
 

� 

Výlukový jízdní řád 
 

platný ve dnech 7. 3. 2017 a 8. 3. 2017, 
vždy od 8:10 do 13:50 hod.  

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

 u 300  Brno - P řerov (- Bohumín)    h IDS JMK Brno - Nezamyslice, h IDSOK Nezamyslice - Přerov 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 905 
 f w x2 
 �2 	 
 ( 

  4038 
 � e 
 
 

R 827 
 e ) 

R 907 
 e ( 

  4040 
 � e 
 
 

R 829 
 e ) 

R 909 
 e ( 

 R 831 
 e ) 

 4078 
 � e 
 
 

R 833 
 ~ ¡ w x 
  � � � 
 ) * 

 R 911 
 f w 	 
 ( 
 

 

  Ze stanice                
0 Brno hl.n. +$ h100   7 18    9 02  9 18    11 02  11 18   12 02   13 02  13 18  

45 Vyškov na Moravě e1 h740  /  7 56    9 28  9 44    11 28  11 44   12 28   13 36  13 52  
 Vyškov na Moravě e1 h740   7 59  W 8 56  9 29  9 45  W 10 56  11 29  11 45   12 29  12 56  13 40  13 59  

51 Hoštice-Heroltice (u žel.zast.) h750   p¢¢  Ý ¢9 04  p¢¢  p¢¢  Ý ¢11 04  p¢¢  p¢¢   p¢¢  ¢13 04  p¢¢  p¢¢  
54 Ivanovice na Hané h750   8 07  Ý 9 08  p¢¢  9 57  Ý 11 08  p¢¢  11 57   p¢¢  13 08  p¢¢  14 07  
57 Chvalkovice na Hané (aut.zast.) h750   p¢¢  Ý 9 12  p¢¢  p¢¢  Ý 11 12  p¢¢  p¢¢   p¢¢  13 12  p¢¢  p¢¢  
61 Nezamyslice 301 h765  /  8 15  Ý 9 21  p¢¢  10 12  Ý 11 21  p¢¢  12 12   p¢¢  13 21  p¢¢  14 15  
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   103818 

 � e 
 

   R 907 
 f w 	 
 ( 

 103820 
 � e 
 

   R 909 
 f w 	 
 ( 

 103822 
 � e 
 

     

 Nezamyslice 301 h47   8 20  8 23 Ý 9 23  p¢¢  10 20  10 23 Ý 11 23  p¢¢  12 20  12 23  p¢¢   p¢¢  14 20  
65 Němčice nad Hanou h47    8 32 Ý 9 32  p¢¢   10 32 Ý 11 32  p¢¢   12 32  p¢¢   p¢¢   
67 Měrovice nad Hanou h58    8 37 Ý 9 37  p¢¢   10 37 Ý 11 37  p¢¢   12 37  p¢¢   p¢¢   
71 Kojetín 303 h58 /   8 45 Ý 9 45  10 01   10 45 Ý 11 45  12 01   12 45  13 01   14 05   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak     R 827 

 ~ w x 
  � � � 
 * 

     R 829 
 ~ w x 
  � � � 
 * 

  R 831 
 ~ w x 
  � � � 
 * 

    

 Kojetín 303 h58    8 46 Ý 9 46  10 06   10 46 Ý 11 46  12 06   12 46  13 06   14 06   
76 Chropyně h202   8 57 Ý 9 57  p¢¢   10 57 Ý 11 57  p¢¢   12 57  p¢¢   p¢¢   
82 Věžky h57   9 09 Ý 10 09  p¢¢   11 09 Ý 12 09  p¢¢   13 09  p¢¢   p¢¢   
88 Přerov 270,330 h51 L3  /   9 19 W 10 19  10 21   11 19 W 12 19  12 21   13 19  13 21   14 21   

 Přerov 330 h51 +# z     10 23     12 23    13 23   14 23   
117 Hranice na Morav ě  p¢ /     10 40     12 40    13 40   14 40   
138 Suchdol nad Odrou  p¢ /     10 54     12 54    13 54   14 54   
150 Studénka  p¢ /     11 03     13 03    14 03   15 03   
167 Ostrava -Svinov a L4  p¢ /     11 14     13 14    14 14   15 14   
172 Ostrava hl.n. L4/7 p¢ /     11 22     13 22    14 22   15 22   
180 Bohumín  L3 +# /     11 32     13 32    14 32   15 32   

  Do stanice Šumperk    Šumperk    Šumperk     Šumperk  
 

 v 300  (Bohumín -) P řerov - Brno    h IDSOK Přerov - Nezamyslice, h IDS JMK Nezamyslice - Brno 
 

km
  

SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak  R 842 
 ~ w x 

� � � 
  * 

103817 
� e 

R 912 
f w 	 

( 

 R 840 
 ~ w x 
  � � � 
 * 

4037 
� e 

103819 
� e 

R 910 
f w 	 

( 

 R 838 
 ~ w x 
  � � � 
 * 

4039 
� e 

 103821 
� e 

 R 908 
 f w 	 
 ( 
 

 R 836 
 ~ ¡ w x 
  � � � 
 ) * 

  

  Ze stanice   Šumperk    Šumperk     Šumperk    
0 Bohumín  +# z  7 29    8 29     10 29      12 29   
8 Ostrava hl.n.  p¢ z  7 39    8 39     10 39      12 39   

13 Ostrava -Svinov a  p¢ z  7 47    8 47     10 47      12 47   
30 Studénka  p¢ z  7 58    8 58     10 58      12 58   
42 Suchdol nad Odrou  p¢ z  8 06    9 06     11 06      13 06   
63 Hranice na Morav ě  p¢ z  8 19    9 19     11 19      13 19   
92 Přerov 330 h51 L3 +# /  8 36    9 36     11 36      13 36   

 Přerov 270,330 h51  8 38  8 40   9 37 W 9 40  10 40   11 37 W 11 40   12 40   13 38   
98 Věžky h57  p¢¢  8 50   p¢¢ Ý 9 50  10 50   p¢¢ Ý 11 50   12 50   p¢¢   

104 Chropyně h202  p¢¢  9 02   p¢¢ Ý 10 02  11 02   p¢¢ Ý 12 02   13 02   p¢¢   
109 Kojetín 303 h58 /  8 52  9 13   9 52 Ý 10 13  11 13   11 52 Ý 12 13   13 13   13 52   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak R 842 

 e ) 
  R 840 

 e ) 
   R 838 

 e ) 
       

 Kojetín 303 h58  8 57  9 14   9 57 Ý 10 14  11 14   11 57 Ý 12 14   13 14   13 53   
113 Měrovice nad Hanou h58  p¢¢  9 22   p¢¢ Ý 10 22  11 22   p¢¢ Ý 12 22   13 22   p¢¢   
115 Němčice nad Hanou h47  p¢¢  9 26   p¢¢ Ý 10 26  11 26   p¢¢ Ý 12 26   13 26   p¢¢   
119 Nezamyslice 301 h47 /  p¢¢  9 37  9 38  p¢¢ Ý 10 37  11 37  11 38  p¢¢ Ý 12 37   13 37  13 38  p¢¢   
km

  
SŽDC, státní organizace / ČD, a.s. Vlak   R 912 

e 
   R 910 

e 
  4081 

� e 
     

 Nezamyslice 301 h765   p¢¢   9 42  p¢¢ Ý 10 38   11 42  p¢¢ Ý 12 38 W 13 23   13 39  p¢¢   
123 Chvalkovice na Hané (aut.zast.) h750   p¢¢   p¢¢  p¢¢ Ý 10 43   p¢¢  p¢¢ Ý 12 43 Ý 13 28   p¢¢  p¢¢   
126 Ivanovice na Hané h750   p¢¢   9 52  p¢¢ Ý 10 47   11 52  p¢¢ Ý 12 47 Ý 13 32   13 47  p¢¢   
129 Hoštice-Heroltice (u žel.zast.) h750   p¢¢   p¢¢  p¢¢ Ý 10 54   p¢¢  p¢¢ Ý 12 54 Ý 13 39   p¢¢  p¢¢   
135 Vyškov na Moravě e1 h740  /  9 23   10 03  10 23 W 11 02   12 03  12 23 W 13 02 W 13 47   13 56  14 15   

 Vyškov na Moravě e1 h740   9 24   10 04  10 24    12 04  12 24     K14 00  14 17   
180 Brno hl.n. +$ h100 L5/7 /  10 00   10 36  11 00    12 36  13 00     14 43  14 59   

  Do stanice                

 
Vysvětlivky: 
e spoj náhradní autobusové dopravy, 

údaje o spojích náhradní autobusové 
dopravy jsou v jízdním řádu červen ě 

( platí také jízdní doklady IDS JMK 
) v úseku Brno hl.n. – Vyškov na Moravě 

platí také jízdní doklady IDS JMK 

* v úseku Suchdol nad Odrou – Bohumín 
platí také jízdní doklady ODIS 

W jede v pracovní dny 
+# viz trať 270 

+$ 240,244,250,260,340 
e1 návazná doprava IDS JMK je na straně 

730 

 
 

  



 

� 

Výlukový jízdní řád 
 

platný ve dnech 7. 3. 2017 a 8. 3. 2017, 
vždy od 8:10 do 13:50 hod.  

 

Tento výlukový jízdní řád naleznete na www.cd.cz ve složce „Vlakem po ČR - Jízdní řád - Traťové jízdní řády“ 

České dráhy, a.s., se Vám omlouvají za vzniklé komplikace a děkují za pochopení. 

 

Vážení cestující, 
provozovatel dráhy SŽDC, s.o., informuje, že ve dnech 7. 3. a 8. 3. 2017, vždy od 8.10 do 13.50  hod.  
proběhne výluka v úseku Kojetín – Vyškov na Moravě – Holubice na trati 300 Brno – Přerov. Dopravce 
České dráhy, a.s. proto po dobu výluky nahradí vlaky náhradní autobusovou dopravou, která bude 
organizována dle výlukového jízdního řádu následovně: 

• Vlaky kategorie R relace Brno hl. n. – Bohumín budou nahrazeny autobusy v úseku Brno hl. n. – 
Kojetín a opačně. 

• Vlaky kategorie R relace Brno hl. n. – Olomouc hl. n. – Šumperk/Jeseník budou nahrazeny 
autobusy v úseku Brno hl. n. – Nezamyslice a opačně. 

• Vlaky Os v úseku Vyškov na Moravě – Nezamyslice – Přerov budou nahrazeny autobusy v celém 
úseku. 

Spoje náhradní autobusové dopravy za osobní vlaky v úseku Vyškov – Nezamyslice - Přerov a opačně odjíždějí 
z výchozích stanic a zastávek odchylně od svého pravidelného jízdního řádu. Věnujte, prosím, pozornost časům 

odjezdů ve výlukovém jízdním řádu. 
 
Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy:  

Brno hlavní nádraží - u nádražní budovy u viaduktu Křenová; 

Vyškov na Moravě - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK "Vyškov, žel. st."; 

Hoštice-Heroltice - u nádraží; 

Ivanovice na Hané - na zastávce autobusů IDS JMK "Ivanovice na Hané, aut. st."; 

Chvalkovice na Hané - na zastávce autobusů IDS JMK "Ivanovice na Hané, Chvalkovice na Hané"; 

Nezamyslice - u nádražní budovy; 

Němčice nad Hanou - u nádražní budovy; 

Měrovice nad Hanou - na křižovatce k zastávce; 

Kojetín - u nádražní budovy; 

Chropyně - u nádražní budovy; 

Věžky - na zastávce autobusů „Věžky, rozcestí“; 

Přerov - nástup před nádražní budovou, výstup na autobusovém nádraží, stanoviště č. 27 a 35. 

 
 

Omezení služeb uvedených v jízdním řádu: 
Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém jízdním řádu. 
Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se, v omezeném rozsahu, přepravují v autobusech náhradní dopravy. Přeprava dětského 
kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních spoluzavazadel přednost. 
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy vyloučena. Cestujícím s jízdními koly doporučujeme 
použít jiného vhodného spoje mimo výluku. 
Přepravu cestujících na vozíku není možno přes vyloučený úsek zajistit, cestujícím doporučujeme použít jiného vhodného spoje 
mimo výluku. 
 
S ohledem na počet autobusů náhradní dopravy je nutno u přeprav skupin cestujících od 6 spolucestujících výše (školní výlety, 
turistické akce apod.) nahlásit požadavek na přepravu. Požadavek je nutno uplatnit nejpozději 72 hodin před odjezdem spoje, 
a to buď telefonicky, nebo e-mailem na Kontaktním centru Českých drah, a. s. – tel.: 221 111 122, e-mail: info@cd.cz. Na tomto 
pracovišti Vám rovněž poskytneme bližší informace o organizaci dopravy po dobu výluky. 


